

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS
 Licitación: 447746 - Construcción de 286,80 ml de Cercado Perimetral en el Colegio Nacional Cerrito

Ítem	Descripción	DAYMON CONSTRUCCIONES					Ofertante 2					Ofertante 3				
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Limpieza de Terreno	N/A	N/A	1	700.000	700.000										
2	Provisión y colocación de Poste Prefabricado de 2,80 cabezal curvo	N/A	N/A	123	110.000	13.530.000										
3	Hormigón Base de Poste Prefabricado	N/A	N/A	4	1.600.000	6.400.000										
4	Muro de 0,15 ladrillos comunes c/ revoque salpicado	N/A	N/A	50	140.000	7.000.000										
5	Alambre Tejido de 1,50 mts. Con 3 hileras de alambre liso y alambre de Púas	N/A	N/A	286,8	128.000	36.710.400										
6	Muro de Piedra Bruta colocada	N/A	N/A	68	870.000	59.160.000										
7	Porton Peatonal con columna de H° A° 20x20	N/A	N/A	2	3.000.000	6.000.000										
8	Porton Vehicular y Peatonal con Columna de H° A° 20x20	N/A	N/A	1	8.600.000	8.600.000										
9	Trabajos Complementarios Limpieza Final	N/A	N/A	1	1.299.600	1.299.600										
Total						139.400.000	Total					Total				


 Firma del Responsable de la U.O.C.
